
Campionati Italiani Cittadini e Master
Abbinata a COPPA ITALIA ROSSIGNOL Master e Cittadini

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_FXF0104 Cod.FISI: CI_CIT_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO TROFEO MADONNA DELLE NEVI GARA CAL. FED. O REG. N° XF0105
COD. ORGANIZZATORI 02747 NOME SOCIETA' GRONLAIT ORIENT
LOCALITA' Passo Coe (TN) DATA 2/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI Sluga F. 7073 NOME PISTA Passo Coe
ASS. DELEGATO FISI Orler E. 35601 LUNGHEZZA 10 Km
DIRETTORE DI GARA Sartori R. 3367 DISLIVELLO TOTALE 311 m

GIRI
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/02/TN/F

ORA DI PARTENZA: 9.00
METODO DI PARTENZA: Mass Start TECNICA GARA: TL
TEMPO: Sereno NEVE: Naturale PENALIZZAZIONE: 116.36

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIORES - F. ore 9,05  2x7,5 Km

1 71 23763 CARMAGNOLA Daniela 112.26 1973 AC 01528 CM VALSASSINA 47'00.8 0.0 0.00 100
2 72 22273 PIRON Roberta 145.89 1972 VE 02918 TERME EUGANEE 47'26.9 26.1 12.95 80
3 73 11330 AMICI Elisabetta 178.19 1962 AC 01528 CM VALSASSINA 47'27.5 26.7 13.25 60
4 77 35556 ANDREOLLI Alice 328.95 1992 TN 00409 BRENTONICO 49'34.7 2'33.9 76.38 50
5 76 15242 BERTOCCO Annalisa 233.54 1966 TN 01280 TEAM FUTURA 51'31.2 4'30.4 134.20 45
6 75 18760 ZANATTA Vania 211.25 1969 VE 00977 FONDO TREVISO 51'44.4 4'43.6 140.75 40
7 81 29839 BERTONI Elena 1982 TN 00409 BRENTONICO 53'08.5 6'07.7 182.49 36
8 74 5100 CALISSONI Laura 191.24 1954 AC 01267 GS I CAMOSCI 53'09.5 6'08.7 182.99 32
9 80 667818 MOSELE Michela 1984 VE 01874 GSA ZANE' 55'05.5 8'04.7 240.56 29

10 78 14307 SCAIOLI Sonia 413.85 1965 VE 00380 GSA MONTE GRAPP 57'47.6 10'46.8 321.02 26
11 83 12182 STERCHELE Daniela 1963 VE 01874 GSA ZANE' 59'55.4 12'54.6 384.44 24
12 79 14442 STEFFANI Nadia 550.92 1965 VE 01874 GSA ZANE' 1:05'19.2 18'18.4 545.15 22
13 84 6228 CALLIARI Irene 1956 VE 02918 TERME EUGANEE 1:23'11.1 36'10.3 1077.15 20
14 85 914 CHINI Maria Rita 1942 AC 01201 PASSO DOPO PASS 1:45'13.7 58'12.9 1733.57 18
15 82 4056 ORTOLANI Renata 1952 VE 00550 GSA VENEZIA 2:01'42.9 1:14'42.1 2224.52 16

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F1 - FEMMINILE

1 81 29839 BERTONI Elena 1982 TN 00409 BRENTONICO 53'08.5 0.0 0.00 100
2 80 667818 MOSELE Michela 1984 VE 01874 GSA ZANE' 55'05.5 1'57.0 51.37 80

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F2 - FEMMINILE

1 71 23763 CARMAGNOLA Daniela 112.26 1973 AC 01528 CM VALSASSINA 47'00.8 0.0 0.00 100
2 72 22273 PIRON Roberta 145.89 1972 VE 02918 TERME EUGANEE 47'26.9 26.1 12.95 80
3 76 15242 BERTOCCO Annalisa 233.54 1966 TN 01280 TEAM FUTURA 51'31.2 4'30.4 134.20 60
4 75 18760 ZANATTA Vania 211.25 1969 VE 00977 FONDO TREVISO 51'44.4 4'43.6 140.75 50
5 78 14307 SCAIOLI Sonia 413.85 1965 VE 00380 GSA MONTE GRAPP 57'47.6 10'46.8 321.02 45
6 79 14442 STEFFANI Nadia 550.92 1965 VE 01874 GSA ZANE' 1:05'19.2 18'18.4 545.15 40

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F3 - FEMMINILE

1 73 11330 AMICI Elisabetta 178.19 1962 AC 01528 CM VALSASSINA 47'27.5 0.0 0.00 100
2 74 5100 CALISSONI Laura 191.24 1954 AC 01267 GS I CAMOSCI 53'09.5 5'42.0 168.15 80
3 83 12182 STERCHELE Daniela 1963 VE 01874 GSA ZANE' 59'55.4 12'27.9 367.71 60
4 84 6228 CALLIARI Irene 1956 VE 02918 TERME EUGANEE 1:23'11.1 35'43.6 1053.92 50

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F4 - FEMMINILE

1 85 914 CHINI Maria Rita 1942 AC 01201 PASSO DOPO PASS 1:45'13.7 0.0 0.00 100
2 82 4056 ORTOLANI Renata 1952 VE 00550 GSA VENEZIA 2:01'42.9 16'29.2 219.35 80

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U23 SENIORES - FEMMINILE

1 77 35556 ANDREOLLI Alice 328.95 1992 TN 00409 BRENTONICO 49'34.7 0.0 0.00 100

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES / CITT. - MASC

1 3 36172 MOSCONI Pietro 62.57 1993 AC 00355 SC LEFFE 1:06'46.2 0.0 0.00 352
2 1 38613 GIARDINA Jacopo 41.03 1996 TN 01280 TEAM FUTURA 1:08'50.7 2'04.5 43.51 345
3 2 21135 MERLINI Francesco 51.55 1971 VE 02918 TERME EUGANEE 1:08'55.9 2'09.7 45.32 338
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

4 12 34668 PAGANESSI Stefano 162.05 1990 AC 00355 SC LEFFE 1:09'53.9 3'07.7 65.59 332
5 17 21000 VILLA Nicola 197.82 1971 TN 00409 BRENTONICO 1:09'54.9 3'08.7 65.94 325
6 21 36159 MALGRATI Tullio 231.20 1993 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 1:10'10.2 3'24.0 71.29 318
7 7 32908 MAFFEIS Davide 104.93 1987 AC 01267 GS I CAMOSCI 1:10'11.7 3'25.5 71.81 311
8 20 33177 DUSO Alberto 220.73 1988 VE 02126 MONTECORNO 1:10'11.8 3'25.6 71.85 305
9 5 22138 BAU' Antonio Attilio 81.72 1972 VE 00425 MONTEBELLUNA 1:10'13.7 3'27.5 72.51 298

10 4 11444 BENETTI Francesco 74.41 1962 VE 00595 GSA ASIAGO 1:10'15.5 3'29.3 73.14 291
11 8 31789 CARRARO Lorenzo 114.09 1985 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1:11'30.1 4'43.9 99.21 284
12 14 8622 MAGNABOSCO Diego 165.92 1959 VE 00595 GSA ASIAGO 1:12'41.3 5'55.1 124.09 278
13 16 23859 FRABONI Roberto 197.20 1974 AOC 02483 NORD SERRAVALLE 1:12'59.7 6'13.5 130.52 271
14 6 32763 GIUDICI Giovanni 102.35 1987 AC 01267 GS I CAMOSCI 1:12'59.9 6'13.7 130.59 264
15 18 12565 CELON Nicola 202.98 1964 VE 00043 SC BOSCO 1:13'06.9 6'20.7 133.04 257
16 9 7808 SOMMAVILLA Paolo 121.79 1958 TN 01280 TEAM FUTURA 1:13'13.2 6'27.0 135.24 250
17 11 17708 BARP Toni 158.48 1968 VE 02278 VASABROKE POIANA 1:13'17.1 6'30.9 136.60 244
18 10 26176 FORZATTI Luca 154.01 1976 AC 00781 AMICI MONTAGNA 1:15'24.7 8'38.5 181.19 237
19 41 11984 MONACO Giuseppe 467.38 1963 CAE 00407 ACQUADELA APD 1:17'07.7 10'21.5 217.19 230
20 13 26926 CARCANO Alessandro Natale 164.92 1977 AC 01201 PASSO DOPO PASS 1:18'03.8 11'17.6 236.79 223
21 15 25786 CECCATO Mirko 175.28 1976 VE 01110 CS BASSANO 1:18'31.7 11'45.5 246.54 217
22 28 17084 GOBBER Paolo 287.66 1968 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1:19'01.2 12'15.0 256.85 210
23 45 9652 RIGONI Fabio 546.47 1961 VE 00595 GSA ASIAGO 1:19'10.0 12'23.8 259.93 203
24 38 17097 RIZZARDI Alfredo 390.33 1968 AC 00576 POL VOBARNO 1:19'11.5 12'25.3 260.45 196
25 26 10359 GINAMMI Marco 264.29 1961 TN 01236 GSA POVO 1:19'47.0 13'00.8 272.86 190
26 31 14567 SOLINAS Alessandro 318.72 1965 VE 01874 GSA ZANE' 1:19'51.2 13'05.0 274.32 183
27 52 26809 DEBIASI Oscar 1977 TN 00826 VALLE DEI LAGHI 1:19'51.7 13'05.5 274.50 176
28 25 24412 FACCIN Luca 263.14 1974 VE 01874 GSA ZANE' 1:19'55.8 13'09.6 275.93 169
29 23 20119 SESSO Luigi 256.60 1970 VE 01874 GSA ZANE' 1:20'50.0 14'03.8 294.87 162
30 22 12601 TAGLIABUE Milco 252.20 1964 VE 00380 GSA MONTE GRAPP 1:21'35.3 14'49.1 310.70 156
31 37 14347 MODENA Gabriele 351.83 1965 TN 00885 POL LIZZANELLA 1:22'20.9 15'34.7 326.64 149
32 29 17814 TOGNI Moreno 310.80 1968 TN 00409 BRENTONICO 1:22'28.1 15'41.9 329.15 142
33 51 34183 TORTI Alessandro 1989 AOC 01402 SC VERDEFONDO 1:22'37.1 15'50.9 332.30 135
34 54 19793 ANDREOLLI Sergio 1970 TN 00409 BRENTONICO 1:23'23.7 16'37.5 348.58 129
35 48 665704 CAROLLO Sebastian 1991 VE 01874 GSA ZANE' 1:24'27.5 17'41.3 370.88 122
36 34 8298 DUSO Mario 340.17 1959 VE 01874 GSA ZANE' 1:24'36.6 17'50.4 374.06 115
37 33 18214 COSTA Morgan 332.75 1968 VE 00595 GSA ASIAGO 1:29'40.8 22'54.6 480.37 108
38 24 21836 RIZZATO Alberto 258.22 1972 VE 00085 CAI SCHIO 1910 1:29'46.3 23'00.1 482.29 102
39 46 6961 MOZZI Bruno 576.49 1957 TN 00409 BRENTONICO 1:29'46.5 23'00.3 482.36 95
40 43 7540 NANI Angelo 485.30 1958 AC 00462 SC BOBBIO 1:31'31.4 24'45.2 519.02 88
41 30 20696 CARCANO Silvio Antonio 315.13 1971 AC 01201 PASSO DOPO PASS 1:31'49.8 25'03.6 525.45 81
42 35 30047 BEDESCHI Alberto 345.04 1982 TN 03406 MADE2 WIN 1:31'52.6 25'06.4 526.42 74
43 40 18103 PILLAN Siro 459.78 1968 VE 03337 ALPINI VICENZA 1:32'51.7 26'05.5 547.08 68
44 47 16521 MATTEI Paolo 620.69 1967 TN 00885 POL LIZZANELLA 1:33'36.0 26'49.8 562.56 61
45 36 7432 ZONTA Giandomenico 350.21 1958 AC 00576 POL VOBARNO 1:33'37.8 26'51.6 563.19 54
46 42 5473 MERLI Roberto 484.48 1955 AC 00462 SC BOBBIO 1:36'12.2 29'26.0 617.14 47
47 50 14498 ZANETTI Mirco 1965 VE 02918 TERME EUGANEE 1:37'00.0 30'13.8 633.85 41
48 44 10451 PADALINO Gerardo 518.98 1961 VE 02918 TERME EUGANEE 1:39'09.2 32'23.0 679.00 34
49 49 34363 RODIGHIERO Francesco 1990 VE 00085 CAI SCHIO 1910 1:39'11.5 32'25.3 679.80 27
50 55 8794 BOLDRIN Sergio 1960 VE 00550 GSA VENEZIA 1:41'24.2 34'38.0 726.17 20
51 56 11604 VIGNOLI Andrea 1963 CAE 00407 ACQUADELA APD 1:44'24.1 37'37.9 789.04 14
52 53 202017 GHIOTTO Roberto 1968 VE 03337 ALPINI VICENZA 1:44'46.7 38'00.5 796.94 7

ISCRITTI ...... 56

NON PARTITI ... 4

19 25698 BETTINI Lodovico Stefano 213.24 1975 VE 02918 TERME EUGANEE
27 12071 BATTISTI Martino 275.62 1963 TN 02747 GRONLAIT ORIENT
32 11969 PETERLINI Maurizio 322.83 1963 TN 02747 GRONLAIT ORIENT
39 6854 SORDO Bruno 410.85 1957 TN 02747 GRONLAIT ORIENT

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER M1 - MASCHILE

1 7 32908 MAFFEIS Davide 104.93 1987 AC 01267 GS I CAMOSCI 1:10'11.7 0.0 0.00 100
2 20 33177 DUSO Alberto 220.73 1988 VE 02126 MONTECORNO 1:10'11.8 0.1 0.03 80
3 8 31789 CARRARO Lorenzo 114.09 1985 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1:11'30.1 1'18.4 26.06 60
4 16 23859 FRABONI Roberto 197.20 1974 AOC 02483 NORD SERRAVALLE 1:12'59.7 2'48.0 55.84 50
5 6 32763 GIUDICI Giovanni 102.35 1987 AC 01267 GS I CAMOSCI 1:12'59.9 2'48.2 55.91 45
6 10 26176 FORZATTI Luca 154.01 1976 AC 00781 AMICI MONTAGNA 1:15'24.7 5'13.0 104.04 40
7 13 26926 CARCANO Alessandro Natale 164.92 1977 AC 01201 PASSO DOPO PASS 1:18'03.8 7'52.1 156.93 36
8 15 25786 CECCATO Mirko 175.28 1976 VE 01110 CS BASSANO 1:18'31.7 8'20.0 166.20 32
9 52 26809 DEBIASI Oscar 1977 TN 00826 VALLE DEI LAGHI 1:19'51.7 9'40.0 192.80 29

10 25 24412 FACCIN Luca 263.14 1974 VE 01874 GSA ZANE' 1:19'55.8 9'44.1 194.16 26
11 35 30047 BEDESCHI Alberto 345.04 1982 TN 03406 MADE2 WIN 1:31'52.6 21'40.9 432.43 24

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 1

19 25698 BETTINI Lodovico Stefano 213.24 1975 VE 02918 TERME EUGANEE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M2 - MASCHILE

1 2 21135 MERLINI Francesco 51.55 1971 VE 02918 TERME EUGANEE 1:08'55.9 0.0 0.00 100
2 17 21000 VILLA Nicola 197.82 1971 TN 00409 BRENTONICO 1:09'54.9 59.0 19.97 80
3 5 22138 BAU' Antonio Attilio 81.72 1972 VE 00425 MONTEBELLUNA 1:10'13.7 1'17.8 26.34 60
4 18 12565 CELON Nicola 202.98 1964 VE 00043 SC BOSCO 1:13'06.9 4'11.0 84.96 50
5 11 17708 BARP Toni 158.48 1968 VE 02278 VASABROKE POIANA 1:13'17.1 4'21.2 88.42 45
6 28 17084 GOBBER Paolo 287.66 1968 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1:19'01.2 10'05.3 204.89 40
7 38 17097 RIZZARDI Alfredo 390.33 1968 AC 00576 POL VOBARNO 1:19'11.5 10'15.6 208.38 36
8 31 14567 SOLINAS Alessandro 318.72 1965 VE 01874 GSA ZANE' 1:19'51.2 10'55.3 221.82 32
9 23 20119 SESSO Luigi 256.60 1970 VE 01874 GSA ZANE' 1:20'50.0 11'54.1 241.72 29

10 22 12601 TAGLIABUE Milco 252.20 1964 VE 00380 GSA MONTE GRAPP 1:21'35.3 12'39.4 257.06 26
11 37 14347 MODENA Gabriele 351.83 1965 TN 00885 POL LIZZANELLA 1:22'20.9 13'25.0 272.49 24
12 29 17814 TOGNI Moreno 310.80 1968 TN 00409 BRENTONICO 1:22'28.1 13'32.2 274.93 22
13 54 19793 ANDREOLLI Sergio 1970 TN 00409 BRENTONICO 1:23'23.7 14'27.8 293.75 20
14 33 18214 COSTA Morgan 332.75 1968 VE 00595 GSA ASIAGO 1:29'40.8 20'44.9 421.40 18
15 24 21836 RIZZATO Alberto 258.22 1972 VE 00085 CAI SCHIO 1910 1:29'46.3 20'50.4 423.26 16
16 30 20696 CARCANO Silvio Antonio 315.13 1971 AC 01201 PASSO DOPO PASS 1:31'49.8 22'53.9 465.06 15
17 40 18103 PILLAN Siro 459.78 1968 VE 03337 ALPINI VICENZA 1:32'51.7 23'55.8 486.02 14
18 47 16521 MATTEI Paolo 620.69 1967 TN 00885 POL LIZZANELLA 1:33'36.0 24'40.1 501.01 13
19 50 14498 ZANETTI Mirco 1965 VE 02918 TERME EUGANEE 1:37'00.0 28'04.1 570.07 12
20 53 202017 GHIOTTO Roberto 1968 VE 03337 ALPINI VICENZA 1:44'46.7 35'50.8 728.04 11

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M3 - MASCHILE

1 4 11444 BENETTI Francesco 74.41 1962 VE 00595 GSA ASIAGO 1:10'15.5 0.0 0.00 100
2 14 8622 MAGNABOSCO Diego 165.92 1959 VE 00595 GSA ASIAGO 1:12'41.3 2'25.8 48.42 80
3 9 7808 SOMMAVILLA Paolo 121.79 1958 TN 01280 TEAM FUTURA 1:13'13.2 2'57.7 59.02 60
4 41 11984 MONACO Giuseppe 467.38 1963 CAE 00407 ACQUADELA APD 1:17'07.7 6'52.2 136.89 50
5 45 9652 RIGONI Fabio 546.47 1961 VE 00595 GSA ASIAGO 1:19'10.0 8'54.5 177.51 45
6 26 10359 GINAMMI Marco 264.29 1961 TN 01236 GSA POVO 1:19'47.0 9'31.5 189.80 40
7 34 8298 DUSO Mario 340.17 1959 VE 01874 GSA ZANE' 1:24'36.6 14'21.1 285.98 36
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

8 46 6961 MOZZI Bruno 576.49 1957 TN 00409 BRENTONICO 1:29'46.5 19'31.0 388.90 32
9 43 7540 NANI Angelo 485.30 1958 AC 00462 SC BOBBIO 1:31'31.4 21'15.9 423.74 29

10 36 7432 ZONTA Giandomenico 350.21 1958 AC 00576 POL VOBARNO 1:33'37.8 23'22.3 465.71 26
11 42 5473 MERLI Roberto 484.48 1955 AC 00462 SC BOBBIO 1:36'12.2 25'56.7 516.99 24
12 44 10451 PADALINO Gerardo 518.98 1961 VE 02918 TERME EUGANEE 1:39'09.2 28'53.7 575.78 22
13 55 8794 BOLDRIN Sergio 1960 VE 00550 GSA VENEZIA 1:41'24.2 31'08.7 620.61 20
14 56 11604 VIGNOLI Andrea 1963 CAE 00407 ACQUADELA APD 1:44'24.1 34'08.6 680.36 18

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 3

27 12071 BATTISTI Martino 275.62 1963 TN 02747 GRONLAIT ORIENT
32 11969 PETERLINI Maurizio 322.83 1963 TN 02747 GRONLAIT ORIENT
39 6854 SORDO Bruno 410.85 1957 TN 02747 GRONLAIT ORIENT

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M4 - MASCHILE

1 91 4506 BERLANDA Silvano 203.76 1953 TN 01280 TEAM FUTURA 42'01.7 0.0 0.00 100
2 93 4225 CECCATO Gino 245.14 1952 VE 01110 CS BASSANO 43'47.2 1'45.5 58.57 80
3 92 1381 SECCO Giuliano 226.63 1944 TN 00416 US PRIMIERO ASD 44'10.5 2'08.8 71.51 60
4 94 4403 CORSO Vittorino 320.93 1953 VE 00085 CAI SCHIO 1910 45'45.2 3'43.5 124.08 50
5 95 2590 FORZATTI Carlo 359.75 1948 AC 00781 AMICI MONTAGNA 50'54.7 8'53.0 295.91 45
6 96 1941 MANZONI Egidio 411.46 1947 AC 01528 CM VALSASSINA 54'10.8 12'09.1 404.78 40
7 98 2550 ROTTOLI Luciano 517.96 1948 AC 01528 CM VALSASSINA 54'33.2 12'31.5 417.22 36
8 99 2900 COCCIOLETTI Piero 575.98 1949 AC 01201 PASSO DOPO PASS 56'08.4 14'06.7 470.07 32
9 100 2152 SCHIAVO Stefano 586.26 1947 VE 00977 FONDO TREVISO 57'09.2 15'07.5 503.83 29

10 102 1418 TACCHINI Mario 1945 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:03'45.7 21'44.0 723.96 26
11 105 4265 ALMANSI Marino 1952 VE 00550 GSA VENEZIA 1:04'24.5 22'22.8 745.50 24

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

104 1543 FIORE Luciano 1945 AOC 00726 SKI NOR.TORINO

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M5 - MASCHILE

1 97 706 DE MARCELLIS Roberto Dant 478.81 1940 AC 01528 CM VALSASSINA 58'44.1 0.0 0.00 100
2 101 421 FRIGERIO Ortensio 587.19 1938 AC 01201 PASSO DOPO PASS 1:04'46.9 6'02.8 144.13 80
3 103 1146 NICOLODI Claudio 1943 TN 01236 GSA POVO 1:06'00.0 7'15.9 173.17 60

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U23 SENIORES - MASCHILE

1 3 36172 MOSCONI Pietro 62.57 1993 AC 00355 SC LEFFE 1:06'46.2 0.0 0.00 100
2 1 38613 GIARDINA Jacopo 41.03 1996 TN 01280 TEAM FUTURA 1:08'50.7 2'04.5 43.51 80
3 12 34668 PAGANESSI Stefano 162.05 1990 AC 00355 SC LEFFE 1:09'53.9 3'07.7 65.59 60
4 21 36159 MALGRATI Tullio 231.20 1993 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 1:10'10.2 3'24.0 71.29 50
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

5 51 34183 TORTI Alessandro 1989 AOC 01402 SC VERDEFONDO 1:22'37.1 15'50.9 332.30 45
6 48 665704 CAROLLO Sebastian 1991 VE 01874 GSA ZANE' 1:24'27.5 17'41.3 370.88 40
7 49 34363 RODIGHIERO Francesco 1990 VE 00085 CAI SCHIO 1910 1:39'11.5 32'25.3 679.80 36

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U20 JUNIORES - MASCHILE

1 63 41396 BONVICINI Daniele 616.14 2000 TN 00910 CASTELLO FIEMME 43'52.4 0.0 0.00 100

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 2

61 41235 CELON Augusto 38.13 1999 FSN 00418 CS CARABINIERI
62 43208 ZENI Elia 345.95 2001 TN 03315 CORNACCI TESERO

ESPOSTA ORE: 11.35 LA GIURIA

02/03/2019  /  Passo Coe (TN) F8 / 6

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


